پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۶ شعبان ۱۴۴۵ - ۷ مارس ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۱

سختگوی سازمان غذا و دارو هشدار داد

فعالیت غیر قانونی «بلاگرهای نسخه‌پیچ»

سختگوی سازمان غذا و دارو با تأکید بر منع قانونی هرگونه تبلیغ و تشویق مردم به خرید دارو، مکمل و لوازم آرایشی و بهداشتی، گفت: